PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОСТЕПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2016  № 98
с. Александровка
О внесении изменений в постановление
администрации  Золотостепского  муниципального
образования от 06.06.2016 г. № 51
В целях создания единой системы учета, управления и регистрации муниципального внутреннего долга Золотостепского муниципального образования и в соответствии со статьями 120,121 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Золотостепском муниципальном образовании Советского муниципального района Саратовской области администрация Золотостепского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Золотостепского муниципального образования от 06.06.2016г. № 51 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Золотостепского муниципального образования» следующие изменения:
1) подпункт 1.6 пункта 1 изложить в новой редакции:
« 1.6 Информация о долговых обязательствах вносится в муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий  пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства»;
2) подпункт 2.2  пункта 2 изложить в новой редакции:
«2.2 В муниципальную долговую книгу вносятся сведения об объеме долговых обязательств муниципального образования по видам этих обязательств, о дате  их возникновения и исполнения полностью или частично,  формах обеспечения обязательств, а также другая информация согласно приложению к настоящему Порядку.
Учет долговых обязательств муниципального образования в муниципальной долговой книге осуществляется в валюте долга, в которой определено  денежное обязательство  при его возникновении.
В муниципальной долговой книге муниципального образования в том числе учитывается информация о просроченной  задолженности по исполнению муниципальных долговых обязательств.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Золотостепского

муниципального  образования

А.В. Трушин